
組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

女子 2011年 60M 255 鄭智倩 Cheng Chi Sin Arinna 12.89 1 9 9

女子 2011年 60M 267 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE 13.05 2 7 7

女子 2011年 60M 192 鍾雅雯 Chung Nga Man 13.09 3 6 6

女子 2011年 60M 242 陳天蔚 Chan Tin Wai 13.15 4 5 5

女子 2011年 60M 193 陳心悠 Chan Sum Yau Katie 13.32 5 4 4

女子 2011年 60M 199 錢希沂 Chien Hei Yee Hailey 13.60 6 3 3

女子 2011年 60M 191 陳詩濼 Chan Sze Lok 13.63 7 2 2

女子 2011年 60M 256 葉向晴 Ip Heung Ching 13.97 8 1 1

女子 2011年 60M 203 劉悅 Lau Yuet 17.18 9 0 0

女子 2011年 60M 196 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 17.58 10 0 0

女子 2011年 60M 257 鍾映蕎 Chung Ying Kiu 19.62 11 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 255 鄭智倩 Cheng Chi Sin Arinna 14.33 1 9 9

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 267 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE 14.40 2 7 7

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 193 陳心悠 Chan Sum Yau Katie 15.50 3 6 6

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 192 鍾雅雯 Chung Nga Man 15.90 4 5 5

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 259 黃頌恩 Wong Chung Yan 16.12 5 4 4

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 256 葉向晴 Ip Heung Ching 16.25 6 3 3

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 194 王芷瑩 Wong Athena 16.90 7 2 2

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 191 陳詩濼 Chan Sze Lok 17.90 8 1 1

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 202 李悅琳 Lee Yuet Lam 24.00 9 0 0

女子 2011年 兒童跨欄(60M) 201 林穎 Lam Jamie ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

女子 2011年 立定跳遠 255 鄭智倩 Cheng Chi Sin Arinna 1.35 1 9 9

女子 2011年 立定跳遠 267 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE 1.28 2 7 7

女子 2011年 立定跳遠 199 錢希沂 Chien Hei Yee Hailey 1.20 3 6 6

女子 2011年 立定跳遠 193 陳心悠 Chan Sum Yau Katie 1.16 4 5 5

女子 2011年 立定跳遠 198 劉梓泳 Liu Tsz Wing，Angie 1.12 5 4 4

女子 2011年 立定跳遠 204 邱芷晴 Yau Tsz Ching 1.09 6 3 3

女子 2011年 立定跳遠 256 葉向晴 Ip Heung Ching 1.08 7 2 2



組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

女子 2011年 立定跳遠 191 陳詩濼 Chan Sze Lok 1.07 8 1 1

女子 2011年 立定跳遠 259 黃頌恩 Wong Chung Yan 1.07 9 0 0

女子 2011年 立定跳遠 202 李悅琳 Lee Yuet Lam 1.04 10 0 0

女子 2011年 立定跳遠 203 劉悅 Lau Yuet 0.98 11 0 0

女子 2011年 立定跳遠 258 潘綽翹 Poon Elyse 0.97 12 0 0

女子 2011年 立定跳遠 261 蔡斯蓓 Choi Sze Pui, Mavis 0.96 13 0 0

女子 2011年 立定跳遠 194 王芷瑩 Wong Athena 0.94 14 0 0

女子 2011年 立定跳遠 260 溫思晴 Vincy Wan 0.84 15 0 0

女子 2011年 立定跳遠 201 林穎 Lam Jamie ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

女子 2011年 豆袋 255 鄭智倩 Cheng Chi Sin Arinna 6.69 1 9 9

女子 2011年 豆袋 193 陳心悠 Chan Sum Yau Katie 6.51 2 7 7

女子 2011年 豆袋 191 陳詩濼 Chan Sze Lok 5.82 3 6 6

女子 2011年 豆袋 267 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE 5.36 4 5 5

女子 2011年 豆袋 256 葉向晴 Ip Heung Ching 3.80 5 4 4

女子 2011年 豆袋 196 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 3.55 6 3 3

女子 2011年 豆袋 259 黃頌恩 Wong Chung Yan 3.39 7 2 2

女子 2011年 豆袋 198 劉梓泳 Liu Tsz Wing，Angie 3.05 8 1 1

女子 2011年 豆袋 194 王芷瑩 Wong Athena 2.80 9 0 0

女子 2011年 豆袋 202 李悅琳 Lee Yuet Lam 2.72 10 0 0

女子 2011年 豆袋 260 溫思晴 Vincy Wan 2.50 11 0 0

女子 2011年 豆袋 261 蔡斯蓓 Choi Sze Pui, Mavis 2.43 12 0 0

女子 2011年 豆袋 264 黃睿晞 Wong Yui Hei Sophia ABS 0 0 0
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女子 2011年 親子接力爸爸組 256 葉向晴 Ip Heung Ching 19.21 1

女子 2011年 親子接力爸爸組 191 陳詩濼 Chan Sze Lok 19.35 2

女子 2011年 親子接力爸爸組 242 陳天蔚 Chan Tin Wai 19.37 3

女子 2011年 親子接力爸爸組 202 李悅琳 Lee Yuet Lam 19.43 4
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女子 2011年 親子接力媽媽組 256 葉向晴 Ip Heung Ching 19.74 1

女子 2011年 親子接力媽媽組 257 鍾映蕎 Chung Ying Kiu 21.40 2

女子 2011年 親子接力媽媽組 197 施賞 Sie Sheung ABS
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女子 2011年 親子接力家庭組 256 葉向晴 Ip Heung Ching 19.57 1

女子 2011年 親子接力家庭組 242 陳天蔚 Chan Tin Wai ABS


